СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

4 Созыва
РЕШЕНИЕ

18.11.2022

      № 39
с.Репинка
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Репинского сельского поселения на 2023 год

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 24, п. 3, ст.15, п.1   Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Репинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области» и на основании Устава Репинского сельского поселения, в целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации Совет Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
          1. Признать соответствие состава документов по проекту бюджета Репинского сельского поселения на 2023 год статье 12 п.2 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Репинского сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»;

2. Назначить публичные слушания по теме: «Рассмотрение по проекту бюджета Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2023 год на 02 декабря 2022 г. в 15.00 в помещении Репинского ДК.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Репинский муниципальный вестник»

Председатель Совета                                                     Глава Репинского

Репинского сельского                                                    сельского поселения

поселения:

    А.В. Тапехин                                                Е.Н. Калачева